

22-24/09/21

### Price list EFA - The Center of SmartBuilding

The following prices include the full fair construction package.  
We only build **sustainable + climate neutral!**

#### Example calculation 15 m<sup>2</sup> Full fair construction

|   |    |                    |
|---|----|--------------------|
| 15 m <sup>2</sup> x 785,00 Euro   |    | 11.775,00 €        |
| Service fee incl. WiFi internet connection  |    | 850,00 €           |
| obligatory EVA fee:   |    |                    |
| • Media fee + co-exhibitor fee  |    | 445,00 €           |
| Costs for obligatory bannering/wall graphics:   |    |                    |
| • 1x wall graphic* <sup>2</sup> / wooden decoration* 145,00 €/m<br>(2,5 m x running side + back wall meters:) | 12 | 1.740,00 €         |
| • 1x on top logo panel wooden decoration* 75,00 €/m<br>(horizontal, 0,5 m high x running front meter:)        | 3  | 225,00 €           |
| <b>net price</b>  |    | <b>15.035,00 €</b> |

\* certified material made of wood from sustainable forest management

\*<sup>2</sup> high quality textile wall profile to take home and reuse

#### Prices for other sizes based on above calculation:

| booth no. |                     | Full fair construction | running side + back wall meters | running front meter |
|-----------|---------------------|------------------------|---------------------------------|---------------------|
| 1         | 6 m <sup>2</sup>    | 7.100,00 €             | 6                               | 3                   |
| 6         | 6,25 m <sup>2</sup> | 7.403,75 €             | 7                               | 2,5                 |
| 8         | 9 m <sup>2</sup>    | 9.745,00 €             | 8                               | 3                   |
| 4         | 10 m <sup>2</sup>   | 10.462,50 €            | 6,5                             | 5                   |
| 9         | 10 m <sup>2</sup>   | 10.685,00 €            | 7                               | 7                   |
| 2<br>7    | 12 m <sup>2</sup>   | 12.110,00 €            | 6                               | 7                   |
| 3         | 15 m <sup>2</sup>   | 14.685,00 €            | 7                               | 8                   |